
UCHWAŁA NR VI-75/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących z zakończonej 

inwestycji „Wykonanie zadaszenia tarasu przy Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie 

ul. Konstytucji 3 Maja 7” 

 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się nieodpłatnie następujące składniki majątkowe Powiatu Wołomińskiego na 

rzecz Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie: 

1) zadaszenie tarasu. 

 

§ 2 

Przekazanie składników majątkowych nastąpi dowodem księgowym PT przekazanie – 

przekazanie środka trwałego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak               

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)      Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)        /-/ Grzegorz Siwek   



UZASADNIENIE 
 
Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

gospodarowanie mienia należy do zadań Zarządu Powiatu.  

W przypadku inwestycji o znacznej wartości podmiotem realizującym zadanie jest Starostwo co jest związane z możliwością 

zapewnienia pełnej obsługi w zakresie procedur wynikających z prawa budowlanego i zamówień publicznych.  

Wartość zrealizowanej inwestycji: 

Części składowe: 

1) Zadaszenie tarasu  – 394 900,00 zł. 


